
Unikt erbjudande till alla medlemmar i  

Sollentuna Lokal-TV förening. 

 

Sollentuna TVs Programverkstad den 7 maj 

- Hjälp med att göra ert eget inslag för er förening och lokal-TV! 

 

Lördagen den 7 maj, från kl. 10.00 – till kl 17.00, ställer vi upp med inspelningsutrustning, 

redigeringsdatorer och experthjälp i ABF:s nya studios i ABF-huset.  Vi vänder oss till alla 

nuvarande medlemmar i föreningen men främst till de föreningar som inte producerat några 

program (eller producerat något under de senaste åren). Tanken är att alla föreningar ska få 

chansen att vara med i lokal-TV, även om man inte tror sig kunna producera själv.  

Programmen ska inte vara mer än några minuter långa och ska på ett eller annat sätt vara 

presentationer av er föreningar, gärna av sådan karaktär att programmet får en lite längre 

livslängd. Blir det fler anmälda än vi kan ta hand om så kommer vi att prioritera de föreningar 

som inte gjort något inslag tidigare. Blir det en succé så återkommer vi med en liknande dag i 

höst och då står de som eventuellt inte kom med den 7 maj först i kön! 

 

 

Intresseanmälan 

Tiden och resurserna är förstås begränsade så skicka en intresseanmälan så fort som 

möjligt till styrelsen@dinlokal-tv.se. Vi vill att ni kort berättar om föreningen och har en idé om 

vad ni skulle vilja göra – ett kort manus (maxlängd 3- 5 minuter). Tänk på att vi arbetar med 

rörliga bilder, så fundera gärna hur ni kan illustrera er verksamhet, inte bara prata om den. Vi 

kommer primärt att filma inomhus, men om vädret tillåter kan vi också använda oss av 

miljöerna i närheten av ABF-huset. 

 

Förutsättningen är att ni viker lördagen den 7 maj till detta, eftersom vi kommer att ha svårt 

att göra någon detaljerad inspelningsplan förrän alla anmälningar kommit in. 

Intresseanmälan är inte bindande, vi återkommer till alla anmälda med besked om det finns 

möjligheter för er att delta. 

 

Anmälningsavgift 

Varje deltagande förening får betala en anmälningsavgift avgift på 250 kronor för att delta. I 

denna ingår lunch/ lättare förtäring den 7 maj. 

 

 

Frågor? 

Skicka dina frågor i första hand till styrelsen@dinlokal-tv.se. Vi har svårt att ta frågor via 

telefon. 

 

Väl mött den 7 maj! 

Styrelsen i Sollentuna Lokal-TV och det tillfälliga redaktionsrådet. 
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